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Link do produktu: https://azaliahome.pl/patera-do-ciasta-na-nozce-37cm-pasabahce-maxi-p-2568.html

Opis produktu

Patera Do Ciasta Na Nézce 37cm

Pasabahce Maxi

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta

Liczba pozioméw patery
Szerokos¢

Materiat wykonania
Srednica

Linia

Kolor

Marka

75,46 zt

96804
8693357471955
96804

1

37 cm

szkto

37 cm
Patisserie
przezroczysty

Pasabahce
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Patera Patisserie 37 cm na nézce. Niezastgpiona w kazdej jadalni. Pieknie wyeksponuje domowe wypieki i pozwoli serwowacd
gosciom nasze ulubione ciasto. Elegancka forma bedzie dekoracyjnym dodatkiem w kazdym wnetrzu. Patera wykonana jest z
wysokiej jakosci szkta.

Linia Patisserie wyprodukowana zostata przez turecka firme Pasabahce, ktéra jest Swiatowym liderem w produkcji szkta i
ceramiki. Marka ta cechuje sie nowoczesnymi i eleganckimi wzorami oraz szktem wysokiej jakosci, odpornym na uderzenia czy
zarysowania. Produkty z logiem Pasabahce sg wyprodukowane z dbatoscig o kazdy szczegét, dzieki czemu maja
niepowtarzalny charakter.

* Wysokos¢: 11,7 cm
e Srednica: 37 cm
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